
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA 

PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A 

TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE – ASSISTENTE SOCIALE - 

CATEGORIA D.      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO  DOTT. FABRIZIO LIMONTA 

 

Premesso che con deliberazione n. 447 del 4.3.2021 è stato emanato avviso pubblico, per 

prova pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo 

professionale di collaboratore professionale – assistente sociale - categoria D; 

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di 

presentazione delle domande sono scaduti il 30.3.2021; 

Preso atto che nell’avviso si è disposta: 

- la convocazione per la prova pratica per il giorno 22.4.2021 alle 10,00 presso l’auditorium 

“Lucio Parenzan” dell’azienda; 

- l’ammissibilità con riserva alla prova pratica di tutti i candidati che hanno inoltrato la 

domanda secondo le indicazioni dell’avviso pubblico; 

- la verifica dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’avviso con 

conseguente scioglimento della riserva esclusivamente nei confronti dei candidati idonei 

alla prova pratica; 

Dato atto che la commissione, nominata con deliberazione n. 655 dell’1.4.2021, ha 

provveduto in data 22.4.2021 all’espletamento della prova pratica e alla correzione degli 

elaborati dei candidati presenti; 

Ritenuto pertanto di prendere atto del verbale della procedura e dell’elenco dei sotto indicati 

candidati risultati idonei:  

 



1.  BONFANTI STEFANIA 

2.  CARMINATI CHIARA 

3.  CEFIS SARA 

4.  CEGNA ALICE 

5.  CRISTOFARO FIORELLA 

6.  DAMIANI TAMARA 

7.  FALCONE CARMELINDA 

8.  FRICANO FLORIANA 

9.  GABURRI CRISTINA 

10.  GHIDOTTI BARBARA 

11.  GIACALONE SARA 

12.  MAGGIO ANGELICA 

13.  MARANO' ELISABETTA 

14.  MARCHETTI ANNA 

15.  MARINO WANDA 

16.  MERZI ELENA 

17.  MOCCHI CAMILLA 

18.  MUTTI PAMELA 

19.  NEMBRINI ELENA 

20.  PANDINI SARA 

21.  PINI CHIARA 

22.  QUARTI GIULIA 

23.  RINALDI ALESSANDRA 

24.  ROCCA SILVIA 

25.  ROGGERI LETIZIA 

26.  ROSSI YE SAM 

27.  ROSSONI ELEONORA 

28.  SCIAMÈ SARA 

29.  TEMPINI FEDERICA 

30.  TESCIONE VALERIA 

31.  TOMASELLO CARMEN AZZURRA 

32.  VERDI ALICE 

33.  ZUCCHI SONIA 
 

Verificati i requisiti generali e specifici di ammissione nei confronti dei candidati idonei e 

rilevato che: 

- non sono ammissibili le candidate GIACALONE SARA e ROSSONI ELEONORA, 

poiché pur avendo proceduto alla compilazione del format on-line, non hanno consegnato 

la domanda all’ufficio protocollo secondo le modalità ed entro la data di scadenza 

espressamente previsti dal bando; 

- sono ammissibili i restanti candidati; 

Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario. 

DELIBERA 

1. di prendere atto del verbale redatto in data 22.4.2021 concernente la prova pratica della 

procedura pubblica di cui all’oggetto; 
 

2. di sciogliere la riserva nei confronti dei sotto indicati candidati risultati idonei e in 

possesso dei requisiti generali e specifici previsti per l’ammissione alla procedura 



pubblica per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo 

professionale di collaboratore professionale – assistente sociale - categoria D: 
 

1.  BONFANTI STEFANIA 

2.  CARMINATI CHIARA 

3.  CEFIS SARA 

4.  CEGNA ALICE 

5.  CRISTOFARO FIORELLA 

6.  DAMIANI TAMARA 

7.  FALCONE CARMELINDA 

8.  FRICANO FLORIANA 

9.  GABURRI CRISTINA 

10.  GHIDOTTI BARBARA 

11.  MAGGIO ANGELICA 

12.  MARANO' ELISABETTA 

13.  MARCHETTI ANNA 

14.  MARINO WANDA 

15.  MERZI ELENA 

16.  MOCCHI CAMILLA 

17.  MUTTI PAMELA 

18.  NEMBRINI ELENA 

19.  PANDINI SARA 

20.  PINI CHIARA 

21.  QUARTI GIULIA 

22.  RINALDI ALESSANDRA 

23.  ROCCA SILVIA 

24.  ROGGERI LETIZIA 

25.  ROSSI YE SAM 

26.  SCIAMÈ SARA 

27.  TEMPINI FEDERICA 

28.  TESCIONE VALERIA 

29.  TOMASELLO CARMEN AZZURRA 

30.  VERDI ALICE 

31.  ZUCCHI SONIA 
 

3. di non ammettere per le motivazioni indicate in premessa:   
 

32.  GIACALONE SARA 

33.  ROSSONI ELEONORA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dr.ssa Maria Beatrice Stasi 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Dr.ssa Alessandra Zanini                                              UOS Gestione giuridica del personale AZ/cl 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione 
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 870/2021) 

 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER 

LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI COLLABORATORE PROFESSIONALE – ASSISTENTE SOCIALE - 

CATEGORIA D.      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 28/04/2021 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.870/2021 

ad oggetto: 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA 

COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI COLLABORATORE PROFESSIONALE – ASSISTENTE SOCIALE - 

CATEGORIA D.      
 

 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2021-05-06T14:06:39+0000


		2021-05-06T14:13:16+0000
	Firma applicativa




